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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 13 Мужчины, 50m Брасс 14 лет и старше
20.09.2024 - 10:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ХОМЕНКО, Илья 95 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.66 659 КМС
2. ОЛЕЙНИК, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.89 581 КМС
3. СОПОВ, Егор 02 ЮФУ 30.15 566 I
4. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 30.45 550 I
5. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.64 539 I
6. ГЛИНСКИЙ, Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.24 509 I
7. ОЛИФИРЕНКО, Данила 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.47 498 I
8. ЗВАРИЧ, Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.02 473 II
9. ПЕТРЕНКО, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.16 466 II

10. СЕМЕНЮК, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 32.54 450 II
11. ПОДСТРЕЧНЫЙ, Владимир 05 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.00 432 II
12. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.30 420 II
13. РУДЕНКО, Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 33.49 413 II
14. ОПАНАСЮК, Иван 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.04 393 II
15. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.50 378 II
16. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.66 373 II
17. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.67 372 II
18. ГРИГОРЯН , Геворг 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.04 361 II
19. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 35.72 340 III
20. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 10 МБУ ДО СШ № 13 36.32 324 III
21. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 36.36 323 III
22. САЗОНОВ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 36.71 313 III
23. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.93 308 III
24. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 07 МБУ ДО СШ № 4 37.25 300 III
25. ДУМЛЕР, Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 37.39 297 III
26. САБЛИН, Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.85 286 III
27. МАЛАШ, Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.00 283 III
28. КИРИЛЛОВ, Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 38.09 281 III
29. БОГДАН, Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 38.11 280 III
30. ДУБИНИН, Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.20 278 III
31. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.60 270 2юн
32. ЯНЧЕНКО, Артем 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.90 263 2юн
33. АУЛОВ, Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.93 263 2юн
34. ЗЕМСКИЙ, Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 39.22 257 2юн
35. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.70 230 2юн
36. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 44.00 182 2юн

16 - 18 лет

1. ОЛЕЙНИК, Максим 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.89 581 КМС
2. ГРЕЧКО, Илья 08 МБУ ДО СШ № 4 30.45 550 I
3. КЛЕПОВ, Олег 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.64 539 I
4. ЗВАРИЧ, Владислав 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.02 473 II
5. СЕМЕНЮК, Тимур 06 МБУ ДО СШ № 10 32.54 450 II
6. БЕЛЫХ, Игорь 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.30 420 II
7. ОПАНАСЮК, Иван 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.04 393 II
8. КОЛПИКОВ, Тимур 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.50 378 II
9. БОРИСОВ, Андрей 08 СКА г.Ростов-на-Дону 36.36 323 III

10. ГРИЦЕНКО, Александр 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.93 308 III
11. ЯМПОЛЬСКИЙ, Максим 07 МБУ ДО СШ № 4 37.25 300 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 13, Мужчины, 50m Брасс

14 - 15 лет

1. ГЛИНСКИЙ, Елисей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.24 509 I
2. ПЕТРЕНКО, Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.16 466 II
3. РУДЕНКО, Даниил 09 МБУ ДО СШ № 13 33.49 413 II
4. ШАМИТЬКО, Степан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.66 373 II
5. КОНОВАЛОВ, Артём 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.67 372 II
6. ГРИГОРЯН , Геворг 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.04 361 II
7. ГАЛАГАНЕНКО, Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 35.72 340 III
8. ЕРМОЛАЕВ, Виталий 10 МБУ ДО СШ № 13 36.32 324 III
9. САЗОНОВ, Егор 09 МБУ ДО СШ № 13 36.71 313 III

10. ДУМЛЕР, Глеб 10 МБУ ДО СШ № 13 37.39 297 III
11. САБЛИН, Тимофей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.85 286 III
12. МАЛАШ, Матвей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.00 283 III
13. КИРИЛЛОВ, Андрей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 38.09 281 III
14. БОГДАН, Алексей 10 СКА г.Ростов-на-Дону 38.11 280 III
15. ДУБИНИН, Семён 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.20 278 III
16. КУЛЕШОВ, Никита 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.60 270 2юн
17. ЯНЧЕНКО, Артем 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.90 263 2юн
18. АУЛОВ, Владислав 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.93 263 2юн
19. ЗЕМСКИЙ, Тимофей 10 МБУ ДО СШ № 13 39.22 257 2юн
20. АЛЕКСЕЕВ, Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.70 230 2юн
21. ДРУЗЯКИН, Александр 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 44.00 182 2юн


